2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Março de 2022.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE AMANDA
VIZINTIN BAZETE de 16.03.2022 a 31.12.2022 lotada
na 4ª Defensoria Criminal de Serra, no turno matutino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO DE GABRIELA PEROBA DE ASSUMPCAO de
05.04.2022 a 31.12.2022 lotado na 2ª Defensoria
Criminal de Cariacica, no turno vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO DE ALINE DA SILVA PINHEIRO de
20.05.2022 a 19.05.2023 lotado no Núcleo Especia-
lizado dos Tribunais Superiores, no turno matutino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO DE MARIA JULIA SIMAO VILA NOVA
de 05.04.2022 a 04.04.2023 lotada na Defensoria
de Atendimento Inicial e Solução Extrajudicial de
Conflitos de Linhares, no turno vespertino.

Vitória, 24 de março de 2022
Josenir Peterle

Diretora de Gestão de Pessoas
Protocolo 821998

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 132, DE 23/03/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a designação automática
referente à servidora requisitada para prestar
serviços junto a este TRE/ES, BÁRBARA LOPES
MOREIRA, contida no Ato nº 756/2018, publicado no
DIO-ES em 20/12/2018, em razão de seu retorno ao
órgão de origem, a partir de 12/03/2022.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 821822

Publicações de Terceiros

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2022
Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a
Doctors Emergências Médicas Ltda, CNPJ
14.358.317/0001-09, convoca seus sócios para
discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas do
ano de 2021. A reunião será dia 07/04/2022, na R.
Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 19:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 19:15 com o quórum dos presentes.
O balanço de 2021 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.
Vitória/ES, 04 de março de 2022.

MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 809081

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2022
Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a FOR LIFE
- SERVICOS MEDICOS SANTA TERESA LTDA,
CNPJ 36.920.062/0001-69, convoca seus sócios
para discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas
do ano de 2021. A reunião será dia 07/04/2022, na
R. Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 17:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 17:15 com o quórum dos presentes.
O balanço de 2021 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 04 de março de 2022.
MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 809096

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2022
Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a MEDICINA
CAPIXABA DE EMERGENCIA LTDA, CNPJ
37.027.796/0001-86, convoca seus sócios para
discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas do
ano de 2021. A reunião será dia 06/04/2022, na R.
Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 17:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 17:15 com o quórum dos presentes.
O balanço de 2021 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 04 de março de 2022.
MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 809106

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2022
Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a For Life
Serviços Médicos, Hospitalares e em Saúde
Ltda, CNPJ 23.376.662/0001-66, convoca seus
sócios para discutir e deliberar sobre: 1) Prestação
de contas do ano de 2021. A reunião será dia
06/04/2022, na R. Prof. Telmo de Souza Torres,
70 - Praia da Costa, Vila Velha - ES, 29101-295,
em primeira chamada as 19:00 com o quórum
regimental, e em segunda chamada às 19:15 com o
quórum dos presentes.
O balanço de 2021 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 04 de março de 2022.
MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 809123

American Tower do Brasil Cessão de Infra-Estru-
turas Ltda torna público que Obteve da Subsecre-
taria Municipal de Meio Ambiente da Prefeitura de
Fundão-ES, através do processo 4278/2021, Licença
Ambiental Simplificada, com validade de 2.190
dias, para Estação de Telecomunicação localizada
à Avenida Vitória Régia, Lote 02, Quadra 01 -
Loteamento Zuccolotto, São José, Fundão/ES.

Protocolo 814416

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-24T22:57:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial